
 

 

___ 

RD 

           ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO SERVIZI PER L’ENOGASTONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 
CON CONVITTO ANNESSO 

Via Leopardi, 4 – 88068 Soverato (Catanzaro)  

CF: 84000690796 – Cod. Meccanografico: CZRH04000Q - Codice Unico: UF9M13 
 

  Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 
 

Oggetto: Dichiarazione di assenza della figura di esperto collaudatore da utilizzare per l’attuazione 

del progetto - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico per la 

realizzazione di smart class per le scuole del secondo ciclo. Si fa riferimento all’Avviso prot. 

n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020, emanato nell’ambito del programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II 

- Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). 
 

Titolo del progetto: Tecnologie digitali nella didattica 

Codice Progetto: 10.8.6A-FESRPON-CL-2020-303 

CUP: I36J20000070007 

ANNUALITÀ: 2019/2020 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Programma annuale E.F.2020; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

VISTI   i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e 

di investimento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo; 

VISTO  il PON programma Operativo Nazionale 2014 IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze 

e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n.9952, del 17 

dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 per la presentazione di 

proposte progettuali per la realizzazione di smart classes per la scuola del secondo ciclo 

(FESR); 

VISTO la Nota di pubblicazione delle graduatorie di merito (prot. n. AOODGEFID/20884 del 10-

07-2020) relative all’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020per la 

presentazione di proposte progettuali per la realizzazione smart classes per la scuola del 

secondo ciclo (FESR); 

VISTA   l’autorizzazione del 16/07/2020 Prot. AOODGEFID/21955 del Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV - Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 

                   Ist.Prof.Serv.Alb.e Rist. SOVERATO - C.F. 84000690796 C.M. CZRH04000Q - IPSSEOA - IPSSEOASOV 

                 Prot. 0003431/U del 25/09/2020 08:31:19 



 

 

___ 

RD 

Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 

digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. 

Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 per la presentazione di 

proposte progettuali per la realizzazione smart classes per la scuola del secondo ciclo 

(FESR); 

VISTO  il Decreto di assunzione in bilancio (prot. n. 0002576/U del 20/07/2020) relativo al progetto 

in oggetto; 

VISTO l’avviso per il reclutamento della figura di esperto collaudatore prot. n.3134/U del 

12/06/2020; 

CONSIDERATO che alla scadenza per la presentazione delle candidature (24/09/2020) non sono 

pervenute domande di partecipazione; 

 

DETERMINA 

 

La riapertura dei termini per la presentazione della candidatura relativa alla selezione della 

figura professionale di esperto interno di Collaudatore. 

 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

(Prof. Renato Daniele) 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 
  


		2024-04-15T13:33:35+0200
	D.S. Renato Daniele




